
00:00 - 06:00 5.00 5.00 5.00

06:00 - 07:00 20.00 8.00 7.00

07:00 - 08:00 23.00 12.00 8.00

08:00 - 09:00 23.00 14.00 13.00

09:00 - 10:00 21.00 14.00 14.00

10:00 - 11:00 21.00 18.00 13.00

11:00 - 12:00 23.00 16.00 17.00

12:00 - 13:00 23.00 18.00 15.00

13:00 - 14:00 21.00 14.00 13.00

14:00 - 15:00 20.00 14.00 13.00

15:00 - 16:00 20.00 16.00 13.00

16:00 - 17:00 20.00 14.00 13.00

17:00 - 18:00 23.00 14.00 15.00

18:00 - 19:00 20.00 14.00 13.00

19:00 - 20:00 18.00 12.00 13.00

20:00 - 24:00 8.00 8.00 8.00

Sekunden % Sekunden %

ab 200 2 ab 7'000 20

ab  500 4 ab 8'000 22

ab 1'000 8 ab 9'000 24

ab 1'500 10 ab 10'000 25

ab 2'000 11 ab 11'000 26

ab 3'000 12 ab 12'000 27

ab 4'000 14 ab 13'000 28

ab 5'000 16 ab 14'000 29

ab 6'000 18 ab 15'000 30

Tarife 1. Januar bis 31. Dezember 2018

Für Organisationen die durch die ZEWO anerkannt sind

Für nationale Kampagnen ab 5 Sender (inkl. Radio 1)

Zeitfenster Montag-Freitag Samstag Sonntag

Für anerkannte Medien- und Werbeagenturen

xx:28 und xx:58 Uhr (Änderungen vorbehalten)

Änderungen vorbehaltenPreise pro Sekunde in CHF exkl. MWSt.

Sozialtarif 50%

Andocktarif 15%

BK 10%

Blockzeiten

Mengenrabatte

Radio 1  AG, Hottingerstrasse 10, 8032 Zürich

Tel: +41 44 208 11 11   Fax. +41 44 208 11 20


